
E Tlacotepoc do Xc¡¡a, Vor
Eütado Anal¡üco dol E¡orricio del Prr3upuosto do EgrB3oS

Clrs¡fi caclón Adm¡nlstratlvaSIGMA

del I de onero al 3'l da d¡ciembrs de 2023

Concepto
Egrésos

Subeisrc¡cioAprobado Ampliac¡onos /
Roducc¡ones

Mod¡ficado Devengado Pagado

1 3=(l+2) 1 5 6=(3-¿t)
Pros¡donc¡a Munic¡pal
Sindicatura
Reg¡dur¡a
Socrotarla dsl syuntamiento
Organo d€ Control lntomo
Desarrollo Económ¡co
Desarrollo soc¡al
lD¡rección de Obras Públ¡ceg

lPolicia Mun¡c¡pal Provent¡ve

lTesoreria

s3,661,943.05
s1,260.626.98

$355,794.73
§3,277.812.53

$573,479.16
$215,725.00

$2,858,659.00
$14,042,577.14

$357,152.00
$5.040.362.22

s584.463.60
s-'191 .341 .10

$-23,¡144.58

§804,7r 8.31

s-165,645.53
s23,670.57

9538,45s.38
$3,929,598.8f
s-136,895.00

$-71,753.46

$4,240,406.65
s1,069,28s.88

$332,350.15
M,082,530.84

$407.833.63
$239,395.57

$3,397,1 14.38

$r 7,972,175,95

$220,2s7 .00

$4,96E,608.76

$3,946,877.69
$r,048,856.74

s306,972.39
s3,801,635.66

s394,094.51
s238,793.58

$3,261 ,942.98
917,922,754.1s

$19r ,235.52
$4,476,r82.53

§3,946,877.69

s1,048,856.74
s306,972.39

$3,801,635.66
$394,094.51
$238,793.58

$3,261,9¿t2.98

$17,922,7il.15
$191 ,235.52

§4,431,095.53

$299,528.96
§20,429.14
$25,377.76

$280,895.r8
$13,739.12

$601.99
$r 35,171.40

$49,421.80
$29,021.48

$192,426.23
Total del Gasto $3 I ,6¿14,I 3'l .81 ¡5,291,827.00 $36,935,95E.81 s35,5E9,345.75 S35,5¿14,258.75 s1,346,613.06
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